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Дo:
Подружница ОЕПС
Служба за АМР/МДМ и мерење 
на електрична енергија



Образец: БДВМТ 

БАРАЊЕ ЗА ДЕФИНИРАЊЕ ВИРТУЕЛНА МЕРНА ТОЧКА 
 
1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

 
	Име на барателот 
	 

	Адреса на барателот 
	 

	Град/поштенски број 
	 

	Телефон 
	 

	Е-mail 
	 

	Вид на учесник на пазар 
	 

	EIC – Identification Code
	


 

Со оваа барање се согласуваме да ни биде формирана виртуелна мерна точка врз основа на која ќе се калкулираат понатамошните пресметки не електрична енергија.




Датум и место								
Потпис
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